2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3307

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 21.01.2021 № 445
«Об утверждении состава
конкурсной комиссии
по рассмотрению и конкурсному
отбору инициативных проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Думы города от 02.12.2021 № 31-VII ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп,                 советов и других совещательных и координационных органов», от 22.12.2020                     № 690-VI ДГ «Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов реализации инициативных проектов в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы                     города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 21.01.2021 № 445                         «Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмотрению и конкурсному отбору инициативных проектов» (с изменениями от 09.02.2021 № 931, 14.05.2021 № 3684, 04.03.2022 № 1736, 21.10.2022 № 8351) изменение, изложив приложение                   к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                       настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       А.М. Батракова
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
конкурсной комиссии по рассмотрению и конкурсному
отбору инициативных проектов

	Основной состав

	Резервный состав

	Заместитель Главы города,
курирующий сферу экономики,
председатель конкурсной комиссии

	-

	Заместитель Главы города,
курирующий сферу бюджета
и финансов, заместитель
председателя конкурсной
комиссии
	директор департамента
финансов (либо лицо, исполняющее
обязанности по должности),
заместитель председателя
конкурсной комиссии

	Заместитель директора
муниципального казенного учреждения
«Наш город», секретарь конкурсной
комиссии
	эксперт отдела организационной
работы и связей с общественностью
муниципального казенного учреждения «Наш город», секретарь конкурсной
комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Директор департамента массовых
коммуникаций и аналитики
	заместитель директора-начальник
управления массовых коммуникаций
департамента массовых коммуникаций
и аналитики (либо лицо, исполняющее обязанности по должности)

	Юсупов
Темирулан Калсынович –
член Молодёжной палаты при Думе
города Сургута седьмого созыва
	Северчуков
Дмитрий Геннадьевич –
член Молодёжной палаты при Думе
города Сургута седьмого созыва

	Обухов
Сергей Михайлович – член совета
при Главе города по стратегическому управлению

	-

	Слепов
Максим Николаевич – председатель Думы города, депутат Думы города
	Биглова-Фатова
Дина Фагимовна – депутат Думы
города

	Барсов
Евгений Вячеславович – депутат Думы города

	Гаврилов
Артем Михайлович – депутат Думы
города

	Бехтин
Михаил Михайлович – депутат Думы города

	Гринченко
Михаил Сергеевич – депутат Думы
города

	Гужва
Богдан Николаевич – депутат Думы
города

	Мазуров
Виталий Сергеевич – депутат Думы
города

	Кучин
Алексей Сергеевич – депутат Думы
города

	Майоров
Вадим Сергеевич – депутат Думы
города

	Парфёнов
Сергей Викторович – депутат Думы
города

	Трапезникова
Эмилия Ринатовна – депутат Думы
города

Примечания:
- в зависимости от содержания инициативного проекта в заседании конкурсной комиссии без права голоса для изложения своей позиции принимают участие руководители других структурных подразделений Администрации города, курирующих направление деятельности, которой соответствует внесенный инициативный проект, либо лица, исполняющие их обязанности;
- от правового управления в заседании конкурсной комиссии без права голоса принимает участие начальник правового управления или по его поручению иной работник правового управления;
- от Регионального отделения Общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в заседании конкурсной комиссии без права голоса для изложения своей позиции принимает участие член Общественного движения.